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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU 

ZP 6/2015 
 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych 
odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu 
Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie wyborów medycznych i innego sprzętu medycznego. 
 
 
Treść pytania: 
„Pakiet 5, poz. 1-3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic pakowanych a’200szt,  

z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości. Większa ilość sztuk w opakowaniu generuje 

mniejsze koszty, co dla Zamawiającego jest bardziej ekonomiczne.” 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic pakowanych po 200 szt. 

 

Treść pytania: 
„Pakiet 5, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania foliowe rękawice dostępne w dwóch standardowych 

rozmiarach M (damski) i L (męski)?” 

 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

Pytania dotyczące zapisów umowy: 
 

Treść pytania: 
„1. Prosimy o modyfikację zapisu § 1 ust. 4 projektu umowy poprzez określenie zobowiązania do 

zakupu towaru na poziomie 80% kwoty wskazanej w § 4.” 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.  

 
Treść pytania: 
„2. Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez w wydłużenie w §3 ust. 2 terminu na 

realizację reklamacji do 5 dni roboczych.” 
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Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 

 

Treść pytania: 
„3. Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich 

zmniejszenie do wysokości 0,5% w § 6 ust. 2. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne 

mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie 

wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych 

interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania 

uzupełniającego na zasadach ogólnych.” 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 

 
Treść pytania: 
„4. Prosimy o modyfikację § 8 ust. 4 projektu umowy poprzez dodanie następującego zapisu: "Przed 

rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do prawidłowego, zgodnego z umową 

spełnienia świadczenia, wyznaczając Wykonawcy 5 dniowy termin. Po bezskutecznym upływie tego 

terminu Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę.” 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 

 
Treść pytania: 
„5.Prosimy o zmianę § 4 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: "W 

przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie 

zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, 

że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku 

nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu."  

Prośba podyktowana jest planowaną zmianą stawki podatku VAT na wyroby medyczne. Ewentualna 

zmiana stawki podatku przy zachowaniu niezmienionej ceny brutto spowoduje, że pierwotna 

kalkulacja ceny straci na aktualności. 

Skutkować to może powstaniem rażącej straty po stronie Wykonawcy. W związku z powyższym 

prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy wnioskowanego postanowienia. W przypadku, gdyby ze 

strony Zamawiającego nie była możliwa powyższa zmiana, prosimy o dodanie następującego zapisu: 
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"W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, Wykonawca 

ma prawo odstąpić od umowy. Jeżeli umowa została częściowo zrealizowana, odstąpienie dotyczyć 

będzie jedynie zamówień (dostaw) jeszcze nie zrealizowanych i nie wyklucza realizacji uprawnień 

wynikających z niniejszej umowy w stosunku do zamówień (dostaw) już zrealizowanych. W przypadku 

odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z powodu zmiany stawki podatku VAT, Zamawiającemu nie 

przysługują w związku z tym faktem żadne kary umowne ani inne roszczenia odszkodowawcze.” 

 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 

 
Treść pytania: 
„Pytanie 2 – Część nr 5 – Rękawiczki - pozycja 4  

Czy Zamawiający wymagając rękawic diagnostycznych winylowych podwójnie zarejestrowanych jako 

wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. III, będzie wymagał równocześnie rękawic o 

długości min. 245mm, co umożliwia większą ochronę personelu i pacjenta przed zagrożeniami 

biologicznymi (kontakt z materiałem biologicznym od pacjenta) i chemicznymi?” 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający w pozycji nr 4 w części nr 5 wymaga rękawic spełniających wymagania wskazane w 

opisie tej pozycji o długości min. 240 mm. 

 

Pytania do asortymentu:  
Treść pytania: 
„1. Część 5 poz. 1-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych, 

nitrylowych, bezpudrowych o grubości pojedynczej ścianki palca ≥0,12mm, AQL 1,5?” 

 

Odpowiedź:  
Tak. 

 

Treść pytania: 
„2. Część 5 poz. 1-4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia raportu badań na 

przenikalność substancji chemicznych wg normy EN 374-3 oraz przenikalność wirusów wg ASTM F 

1671 na rzecz potwierdzenia zgodności z EN 374 i ASTM F1671 w karcie danych technicznych oraz 

na opakowaniu rękawic?” 
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Odpowiedź:  
Tak. 

 

Treść pytania: 
„3. Część 5 poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych, 

winylowych, bezpudrowych zakończonych rolowanym mankietem, o grubości pojedynczej ścianki 

palca ≥0,06mm?” 

 

Odpowiedź:  
Nie. 

Pytania do umowy: 
Treść pytania: 
„1. Czy Zamawiający poprzez termin dni robocze rozumie dni od poniedziałku do piątku poza dniami 

ustawowo wolnymi od pracy?” 

 
Odpowiedź:  
Tak. 

 
Treść pytania: 
„2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 6 ust. 1 słowa: ”w wysokości 10% ceny brutto określonej 

w § 4” zmienić na :” ”w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?” 

 

Odpowiedź:  
Nie. 

 

 


